
K RAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ KRAJ 

EKONOMICKÝ ODBOR 

ODDE:LENÍ PŘEZKUMU A METODIKY HOSPODAŘENÍ OBCÍ 

.::.p. zn.: OEKO-PŘ 52274/2017/zdpe stejnopis č. 2 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

dobrovolného svazku obcí Dobrovolný svazek obcí Blanicko-otavského 
regionu, IČO 69535086 

j:-řezkoumání bylo vykonáno na úřadu územního celku ve dnech: 
21 . srpna 2017 jako dílčí přezkoumání 
19. března 2018 jako konečné :')řezkoumání 

Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Dobrovolný svazek obcí Blanicko-otavského regionu 
za rok 2017 ve smyslu ustanovení§ 42 zákona č. 128/2000 Sb. , o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů , a v souladu se zákonem č . 420/2004 Sb., o přezkou mávání hospodaření územních samosprávných 
"elků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 18.07.2017 Krajským 
ú řadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 

:-řezkoumané období od 1.1.2017 do 31.12.2017. 

Přezkoumání vykonali: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jana Hůlková 

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský 
úřad Jihočeského kraje pod č.: 541/2017/0EKO-PŘ dne 19.07.2017 a 103/2018/0EKO dne 29.01.2018 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při přezkoumání byli přítomni: Jana študentová - předsedkyně 

Jana Macháčková- účetní 
Jaroslav Němejc - poradce svazku 
Ing. Dagmar Chmelíková- administrátor 
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Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodařen í jsou oblasti hospodaření uvedené v§ 2 odst. 1 a 2 zákona č . 420/2004 Sb., 
fJOSouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
tohoto úkonu. 

Podle ustanovení§ 2 odst. 3 zákona č . 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
:-ovinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Posledn í kontrolní úkon byl učiněn dne 19.03.2017. 

Výsledek dílčích přezkoumání 

A. l. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2017 

.. ebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

A. ll. Chyby a nedostatky nenapravené ze všech dílčích přezkoumání za rok 2017 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 1 O odst. 3 písm. a) zákona č . 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění 
, odle ustanovení§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona: 

1 . Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací. týkajících se 
rozpočtových prostředků 

-přezkoumán : Ano 

2. Ustanovení§ 2 odst. 1 písm. b) fi nanční operace. týkající se tvorby a použití peněžních fondů 

- přezkoumán: Ano 
DSO nezřídil žádné peněžní fondy. 

3. Ustanovení§ 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku 

-přezkoumán: Ano 
DSO neprovozuje podnikatelskou činnost. 

Ll Ustanovení§ 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace. týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami 

-přezkoumán: Ano 
DSO nesdružuje žádné prostředky . 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví 

- přezkoumán : Ano 
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6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv 

- přezkoumán : Ano 
OSO nepřijal do rozpočtu tyto prostředky . 

7. Ustanovení§ 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu. k rozpočtům 
krajů. k rozpočtům obcí. k jiným rozpočtům. ke státním fondům a k dalším osobám 

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku 

- přezkoumán: Ano 

Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu. s nímž hospodaří územní celek 

-přezkoumán: Ano 
OSO nehospodaří s majetkem státu. 

1 O. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštn ího právního předpisu 

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi 

-přezkoumán : Ano 

í 2. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob 

-přezkoumán: Ano 
OSO neručí za závazky těchto osob. 

13. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. D zastavování movitých a nemovitých věc í ve prospěch třetích osob 

- přezkoumán : Ano 
OSO nemá zastavený majetek. 

14. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku 

-přezkoumán : Ano 
OSAO nemá ke svému majetku zřízena věcná břemena . 

15. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

- přezkoumán : Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost 

-přezkoumán: Ano 

17. Ustanovení§ 9 Kontrola nakládání s příspěvkem a se svěřeným majetkem 

-přezkoumán : Ano 
OSO není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace. 

c. Plnění opatření k odstranění nedostatků 
v předchozích letech 

C.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
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Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2017 

.1. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2017 podle§ 2 a§ 
3 zákona č. 420/2004 Sb. 

q nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

.ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad 
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

.111. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ... ................... .... ... ...... .... .................... O % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ..... ... .. ................... ... .. ....... ......... .... ...... 3,35% 
c\ podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ....... .... ... .. ........... .. O% 

Dobrovolný svazek obcí Blanicko-otavského regionu, dne 19.03.2018 

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 

I 
// 
~·// ........ ...... ..... ... WI/1. ...................... . Jana Hůlková 

podpis kontrolora pověřeného řízením 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání přezkoumání 

{'I 
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l ato zpráva o výsledku přezkoumání: 

má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným ve zprávě je 
možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne převzetí zprávy o výsledku přezkoumání, a to 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh se stává konečným zněním zprávy okamžikem 
marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č . 420/2004 Sb., o možnosti podání 
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním . Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může 

v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci kontrolovaného subjektu 
a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu. 
nedílnou součástí zprávy je seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání , které jsou 
uvedené v příloze. 
s obsahem zprávy o výsledku přezkoumán í hospodaření dobrovolného svazku obcí Dobrovolný svazek obcí 
Blanicko-otavského regionu o počtu 5 stran včetně přílohy byla seznámena dne 19.03.2018 a jej í stejnopis 
č . 2 převzala dne 19.03.2018 předsedkyně dobrovolného svazku obcí Jana študentová 

Poučení: 

zemní celek je ve smyslu ustanovení§ 13 odst. 1 písm. b) zákona č . 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření 
~: nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom 
písemnou informaci p řezkoumávajícímu orgánu , a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 
Lávěrečným účtem v orgánech územního celku . 

Uzemní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č . 420/2004 Sb. , povinen v informacích podle 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu , ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu 
~ ísemnou zprávu o p l něn í př ijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zas lat. 

i\lesplněn ím těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 odst. písm. b) a c) 
zákona č . 420/2004 Sb. a za to lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č . 420/2004 Sb. 
pokutu do výše 50.000 Kč . 

Jana študentová 

předsedkyně dobrovolného svazku obcí 

Dobrovolný svazek obcí 
Blanicko-Otavského regionu 

Masarykovo nám . 128. 
398 ll PROTIVIN 

IČO: 9J.S 35 0-86 

. .... . . .. . ... .... . .. ~ťfd. . . .. .... .. .. .. 

podpis 
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Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017. 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání : 

1\iávrh rozpočtu 
• Zveřejnění: 

• Internetové stránky: od 21 .11 .2016, sejmuto: 05.12.2016 
• Úřední desky členských obcí: doloženo excelovou tabulkou s přílohou návrhu rozpočtu s údaji vyvěšeno , 

sejmuto a podpisy starostů 
"ozpočtová opatření 

• Delegace VH na radu svazku schvalovat rozpočtová opatření u transferů přijatých bez omezení 
a u ostatních příjmů a výdajů může RO činit max. 100.000,00 Kč na jednu položku rozpočtu- usnesení VH 
č . 2/2011 ze dne 07.06.2011 

• RO č . 1 schváleno usn. VH č. 06/23022017 ze dne 23.02.2017 - zveřejněno na internetových stránkách 
od: 28.02.2017 

• ROč. 2 schváleno usn. VH č . 11/042017 ze dne 11 .04.2017- zveřejněno na internetových stránkách 
od: 02.05.2017 

• ROč. 3 schváleno usn. VH č. 20/16052017 ze dne 16.05.2017- zveřejněno na internetových stránkách 
od: 30.05.2017 

• ROč. 4 schváleno usn. VH č . 22/29062017 ze dne 29.06.2017- zveřejněno na internetových stránkách 
od: 12.07.2017 

• RO č . 5 schváleno usn. VH č. 27/1008217 ze dne 10.08.2017- zveřejněno na internetových stránkách 
od: 08.09.2017 

• RO č . 6 schváleno usn. VH č. 26/27092017 ze dne 27.09.2017 - zveřejněno na internetových stránkách 
od: 09.10.2017 

• ROč. 7 schváleno usn. VH č . 33/03102017 ze dne 03.10.2017- zveřejněno na internetových stránkách 
od: 03.10.2017 

• RO č . 8 schváleno usn. VH č . 32/31102017 ze dne 29.06.2017 - zveřejněno na internetových stránkách 
od: 31 .10.2017 

• RO č. 9 schváleno usn. VH č . 35/07112017 ze dne 07.11 .2017 - zveřejněno na internetových stránkách 
od: 07.11 .2017 

• ROč. 10 schváleno usn. VH č . 45/07122017 ze dne 07.12.2017- zveřejněno na internetových stránkách 
od : 29.01 .2017 

Rozpočtový výhled 
• na roky 2018 až 2019, schválen usn. VH č . 45/06122Q16 ze dne 06.12.2016 
• Zveřejnění: 

• internetové stránky: od 21 .11.2016 dosud 
• úřední desky členských obcí: doloženo souhrnnou tabulkou "Oznámení o zveřejnění. .. " 

Schválený rozpočet 
• Schválení rozpočtu na rok 2017 usnesením VH č. 44/06122016 ze dne: 06.12.2016 
• Závazné ukazatele: přebytkový rozpočet ve výši: P: 1.004.700,00 Kč , V:864.840,00 Kč , F: pol. 8115: 

139.860,00 Kč- schválen v podrobném členění dle rozpočtové skladby 
• Zveřejnění : 

• Internetové stránky: od 14.12.2016 dosud 
• Úřední desky členských obcí - oznámení: ANO ("návrh rozpočtu byl v řádném termínu rozeslán všem 

členským obcím ke zveřejnění"- text obsažen v Zápisu z jednání VH ze dne 06.12.2016) 
Lávěrečný účet 

• Návrh závěrečného účtu (NZÚ)- zveřejnění : 
• Internetové stránky: od 19.04.2017 dosud 
• Úřední desky členských obcí: doloženo excelovou tabulkou jejíž přílohou je návrh Zú s daty vyvěšení 

a sejmutí z ÚD členských obcí 
• Schválení závěrečného účtu - usnesení VH č . 12/16052017 ze dne 16.05.2017, výrok: souhlas 

s celoročním hospodařením bez výhrad 
• 
• Zveřejnění schváleného ZÚ: 
• Internetové stránky: od 19.04.2017, dosud 
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Faktura 
• DFA č. 23 ze dne 21 .02.2017, dodavatel: WCOMP, Vodňany, označení dodávky: oprava internetového 

připojení, 424,00 Kč 
• předpis závazku- UD č . 1702-000019 ze dne 21 .02.2017 
• úhrada závazku- BV č. 2017/13 obrat ze dne 22.02.2017 - UD č . 17-802-00031 ze dne 22.02.2017 

• 
• DFA č. 1706 ze dne 03.01 .2017, dodavatel: MAS Vodňanská ryba, z. s., Vodňany, označení dodávky: 

členský příspěvek na rok 2017, 3.000,00 Kč 
• předpis závazku- UD č . 1701-000004 ze dne 03.01 .2017 
• úhrada závazku- BV č. 2017/7 obrat ze dne 23.01 .2017 - UD č . 17-802-00016 ze dne 23.01.2017- opr. 

UD č. 1702-000016 ze dne 28.02.2017 

• 
• DFA č . 17830001 ze dne 31.03.2017, dodavatel : Svaz měst a obcí ČR , Praha, označení dodávky: 

metodická, technická a poradenská činnost ve výši dílčí spoluúčasti příjemce dotace za 3. zúčtovací 
období, celkem k úhradě: 19.965,00 Kč 

• předpis závazku- UD č . 1703-000003 ze dne 31.03.2017 
• úhrada závazku - BV č . 2017/3 obrat ze dne 04.01 .2017 - UD č. 17-802-00066 ze dne 19.04.2017 

• lavní kniha 
• 6/2017 

lavní kniha 
• 12/2017 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• k31.12.2017 
• Plán inventur na rok 2017 ze dne 18.01 .2018 
• Příkaz k provedení inventarizace ze dne 07.12.2017 
• Inventarizační zpráva ze dne 18.01 .2018 

Pokladní doklad 
• VPDč. 17-703-00014zedne09 . 06 . 2017, účel platby: poštovné-dosílka, celkem: 1.400,00 Kč 
• VPD č . 17-703-00011 ze dne 16.05.2017, účel platby: občerstvení na VH , 415,00 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
• narok2017 

P říloha rozvahy 
• k 30.06.2017 

.- říloha rozvahy 
• k31 .12.2017 

Rozvaha 
• k 30.06.2017 

Rozvaha 
• k31 .12.2017 

četnictví ostatní 
• Podklady pro schválení účetní závěrky obce: 
• Rozvaha k 31 .12.2016 
• Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2016 
• Příloha k 31 .12.2016 
• Inventarizační zpráva ?e dne 16.01 .2017- nebyly zjištěny žádné inv. rozdíly 
• Zápis z kontroly provedené kontrolní a revizní komise DSO ze dne 14.05.2017 
• Zpráva o výsledku PH obce za rok 2016 ze dne 13.03.2017 
• 
• Schválení účetní závěrky - usn. VH č. 13/16052017 ze dne 06.06.2017 
• Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 16.05.2017 
• Protokol o uskutečněné přenosu (stavová zpráva) do CSÚIS: ze dne 11 .07.2017 
• 
• Převedení výsledku hospodaření na účet 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období- úč. 

doklad č. 17-007-00009 ze dne 16.05.2017, ztráta ve výši128.616,57 Kč 
Účtový rozvrh 

• narok2017 
Účtový rozvrh 

• nrok2017 
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'.'ýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 30.06.2017 

ýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k31 .122017 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 30.06.2017 

"ýkaz zisku a ztráty 
• k31 .12.2017 

Stanovy a osvědčení o registraci dobrovolných svazků obcí 
• Stanovy Dobrovolného svazku obcí Blanicko-otavského mikroregionu ze dne 07.06.2011 
• čl. 111. Majetkové poměry 
• 1. Majetek Svazku je tvořen členským i vklady obcí, a to ve výši 5,00 Kč za každého trvale žijícího 

obyvatele vztaženo k datu 1. 1. 2001 , a dále pak dalšími příjmy jako např. dotacemi, příspěvky , dary, jakož 
i věcmi , které jsou z těchto prostředků pořízeny . Vklady jsou splatné do tří měsíců ode dne zapsán í 
do reg istru. Výše členského vkladu pro léta následující bude stanovena rozhodnutím valné hromady. 
Pokud nebude členský vklad splacen do 1 měsíce po uplynutí této lhůty, členství obce ve Svazku zaniká 
prvním dnem následujícího měs íce. 

• 3. Pro každý další rok existence Svazku bude usnesením valné hromady stanovena výše členského 
příspěvku obcí pod le stavu obyvatel k 31 . 12. předchozího kalendářního roku . 4. Valná hromada stanovuje 
výši členského vkladu pro další obce vstupující do Svazku. 5. Vložené a poskytnuté finanční prostředky , 
jiné věci a hodno 

• 
• čl. Vlil. Valná hromada 
• • projednává a schvaluje zprávu o činnosti a zprávu o hospodaření předkládané radou 
• • projednává a schvaluje zprávu revizní komise Svazku 
• • stanoví výši a způsob placen í členských příspěvků a obecná pravidla hospodaření s majetkem Svazku 
• 
• čl. IX. Rada 
• Rada hospoda ří s majetkem Svazku podle pravidel stanovených valnou hromadou a v souladu s právními 

předp isy 

• 
• čl. XI. Revizní komise 
• 1. Revizn í komise Svazku je kontrolním orgánem Svazku a je volena valnou hromadou na dobu 2 let. 2. 

• 

Revizní komise reviduje finančn í hospodaření Svazku a předkládá o tom alespoň jednou ročně zprávu 
valné hromadě . 

• čl. XII. Realizační skupina 
• ·vede jednání, sjednává návrhy smluv, které předkládá ke schválení radě Svazku 

• 
• Dodatek č . 3 kterým se aktual izují členské obce DSO Blanicko - Otavského mikroregionu" ze dne 

13.01 .2015, č . usn. VH 2/2015/13 
• 
• • vede účetní agendu ve stanoveném rozsahu 
• • sestavuje rozpočet a plán činnosti své skupiny 
• ·nejméně 1x ročně předkládá výsledky hospodaření realizační skupiny radě a revizní komisi 

• 
• Členské obce: 
• 1/ Obec Albrechtice nad Vltavou, IČO 00249521 , Albrechtice n. Vltavou 79, 398 16 
• 21 Město Bavorov, IČO 00250945, nám. Míru 1, 387 73 Bavorov 
• 3/ Obec Bílsko, IČO 00250970, Bílsko 34, 38773 Bavorov 
• 4/ Obec Číčenice , IČO 00251097, Číčenice 79, 387 71 Číčenice 
• 51 Obec Dolní Novosedly, IČO 00512036, Dolní Novosedly 55, 397 01 Písek 
• 6/ Obec Drahonice, IČO 00251135, Drahonice 100, 389 01 Vodňany 
• 71 Obec Heřmaň , IČO 00249653, Heřmaň 101 , 398 11 Protivín 
• 8/ Obec Krajníčko , IČO 00667587, Krajníčko 5, 387 73 Bavorov 
• 9/ Obec Krašlovice IČO 00667595, Krašlovice 15, 389 01 Vodňany 
• 10/ Obec Měkynec, 00667692, Měkynec 22, 387 763 Bavorov 
• 11/ Obec Paseky, IČO 0051201 O, Paseky 17, 398 11 Protivín 
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• 12/ Obec Pivkovice, IČO 00667765, Pivkovice 17, 387 73 Bavorov 
• 13/ Město Protivín, IČO 00250023, Masarykovo nám. 128, 398 11 Protivín 
• 14/ Obec Putim, IČO 00250058, Putim 198, 397 01 Písek 
• 15/ Obec Ražice, IČO 00250074, Ražice 98, 398 22 Ražice 
• 16/ Obec Skály, IČO 00250104, Skály 61, 398 11 Protivín 
• 17/ Obec Skočice, IČO: 00251780, Skočice 56, 387 75 Skočice 
• 18/ Obec Tálín , IČO 00250163, Tálín 11, 398 15 Tálín 
• 19/ Město Vodňany, IČO 00251984, nám Svobody 18/1, 39801 Vodňany 
• 20/ Obec Žďár, IČO 00512028, Žďár 20, 39811 Protivín 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Akce: "Společně rozvíjíme regiony"- NEINV dotace , identifikační číslo akce: 1170815006082 
• Výše dotace: 81.620,00 Kč 
• Registrace akce: 
• Poskytovatel : MMR 
• Typ financování: ex ante 
• Souhrn financování : rok 2017- SR: 81 .620,00 Kč , vlastní zdroje: 34.980,00 Kč , celkem: 116.600,00 Kč 
• Realizace akce- UKONČENÍ : 30.11.2017 (max.) 
• Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce: 01 .06.2018 
• 
• "Pokyn k platbě" ze dne 08.11.2017- převod běžných prostředků ve výši: 65.800,00 Kč (UZ: 17027) 
• Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) ze dne 08.12.2017 
• předpis dotace- úč. dokl. č. 17-007-00011 ze dne 30.06.2017, 81.620,00 Kč 

• 
• DFA č . 21719 ze dne 11 .10.2017, dodavatel : Jaroslav Němejc , poradenská činnost , grafické a kresličské 

práce, Protivín , označení dodávky: leták, skládačka, příprava materiálu pro tisk a web, 10.000 ks -
10.000,00 Kč a 2.000 ks- 36.000,00 Kč, celkem k úhradě: 46.000,00 Kč 

• předpis závazku: UD č . 17001-00018 ze dne 11.10.2017 (518) 
• úhrada závazku : BV 2017/1 O, debetní obrat ve výši 46.000,00 Kč ze dne 13.10.2017- UD č . 17-802-00175 

ze dne 13.10.2017 (6409/5169) , UZ: 17027) 

• 
• DFA č. 17064 ze dne 10.10.2017, dodavatel : Stanislav Chytil, Vodňany, označení dodávky: občerstvení 

na prezentace projektu dne 07.110.2017, celkem k úhradě: 6.000,00 Kč 
• předpis závazku: UD č . 1710-000003 ze dne 07.10.2017 (513) 
• úhrada závazku: BV 2017/69, debetní obrat ve výši 6.000,00 Kč ze dne 13.10.2017- UD č. 17-802-00176 

ze dne 13.10.2017 (6409/5175) , UZ: 17027) 
• 
• DFA č. 102017 ze dne 10.10.2017, dodavatel : penzion Putim s. r. o. , označení dodávky: občerstvení 

na prezentace projektu dne 06.10.2017 (40 ks)+ 07.10.2017 (40 ks)+ 08.10.2017, celkem k úhradě : 

30.000,00 Kč 
• předpis závazku: UD č . 1710-000004 ze dne 10.10.2017 (513) 
• úhrada závazku: BV 2017/72, debetní obrat ve výši 30.000,00 Kč ze dne 25.10.2017 - UD č. 17-802-00181 

ze dne 25.10.2017 (6409/5175) , s UZ 17027: 29.620,00 Kč a bez UZ 380,00 Kč) 

• 
• DFA č . 112017 ze dne 10.10.2017, dodavatel: penzion Putim s. r. o. , označení dodávky: pronájem prostor 

s technikou na prezentaci projektu dne 06.10.2017, 07.10.2017, 08.10.2017, celkem k úhradě : 12.000,00 
Kč 

• předpis závazku: UD č. 1710-000005 ze dne 10.10.2017 (518) 
• úhrada závazku: BV 2017/72, debetní obrat ve výši 12.000,00 Kč ze dne 25.10.2017- UD č. 17-802-00180 

ze dne 25.10.2017 (6409/5169), bez UZ 17027 =vlastní prostředky 

• 
• DFA č. 142017 ze dne 10.10.2017, dodavatel: penzion Putim s. r. o. , označení dodávky: občerstvení 

ze dne 21 .11.2017, celkem k úhradě: 9.000,00 Kč 
• předpis závazku: UD č . 1711-000021 ze dne 22.11 .2017 (513) 
• úhrada závazku: BV 21.)17/83, debetní obrat ve výši 9.000,00 Kč ze dne 23.11 .2017- UD č. 17-802-00202 

ze dne 23.11 .2017 (6409/5175) , bez UZ 17027 =vlastní prostředky 
• 
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• DFA č . 21721 ze dne 22.11.2017, dodavatel: Jaroslav Němejc, poradenská činnost, grafické a kresličské 
práce, Protivín, označení dodávky: za zajištění lektorování vzdělávacího semináře dne 21 .11 .2017 
v rozsahu 8 h, celkem k úhradě : 8.8000,00 Kč 

• předpis 7 ávazku: UD č . 1711-000022 ze dne 21.11 .2017 (518) 
• úhrada závazku: BV 2017/83, debetní obrat ve výši 8.800,00 Kč ze dne 23.11.2017- UD č. 17-802-00203 

ze dne 23.11 .2017 (6409/5167) , bez UZ: 17027 = vlastní prostředky 
• 
• DFA č . 10017 ze dne 22.11 .2017, dodavatel: Martina Jestřábová s. r. o. , označení dodávky: pronájem 

prostor s technikou, celkem k úhradě: 4.800,00 Kč 
• předpis závazku: UD č. 1711-000030 ze dne 22.11.2017 (518) 
• úhrada závazku: BV 2017/86, debetní obrat ve výši 4.800,00 Kč ze dne 30.11 .2017- UD č. 17-802-00207 

ze dne 30.11 .2017 (6409/5164), bez UZ 17027 =vlastní prostředky 
• 
• Ke dni konečného PH neproběhlo vyúčtování projektu. 

~mlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Akce: "Vybavení sběrného dvora v Bílsku" - přidělená dotace ve výši 500.000,00 Kč (max. 60% 

uznatelných výdajů) , spoluúčast žadatele: min. 40% 
• Rada svazku navrhuje klíč k rozdě lován í podílu- pro všechny členské obce stejný procentuální podíl výše 

přidělené dotace k celkovému rozpočtu projektu (Zápis z jednání VH ze dne 29.06.2017). 
• Zápis z jednání VH ze dne 29.06.2017) - usnesení 21/29062017: 
• "VH svazku obcí bere na vědomí informace o POV Jčk 2017, schvaluje k rozdělování podílu přidělené 

dotace a bere na vědomí informace o schváleném textu výzvy a výběrové komisi." 
• 
• Poskytovatel dotace: JčK z POV 
• 
• Žádost o poskytnutí dotace v rámci POV JčK v roce 2017, opatření 2- dotační titul 7 ze dne 27.12.2016, 

účel : využití pro svoz a třídění odpadů okoln ích obcí mikroregionu, přiřazené obce: Bílsko, Drahonice, 
Heřmaň, Krajníčko , Krašlovice, Měkynec , Pivkovice, Skály, Skočice , požadovaná dotace: 500.000,00 Kč , 
z toho inv. 250.000,00 Kč , z toho neinv. 250.000,00 Kč 

• 
• Akce: "Vybavení sběrného dvora v Bílsku" 
• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova JčK v roce 2017 - č . sml. 

SDO/OREG/667/17 ze dne 22.08.2017 
• čl. ll. Poskytovatel dotace: JčK 
• čl. 111. Účel dotace a doba, v níž má být účelu dosaženo: vybavení sběrného dvora v Bílsku, realizace 

projektu: nejpozději do 31.12.2017 
• čl. IV. Výše a čerpání dotace: poskytnuta jednorázově formou zálohové platby ve výši 500.000,00 Kč , 

zařazení dotace do příjmů pod UZ: 71 O: 250.000,00 Kč a s UZ 711 : 250.000,00 Kč , povinnost dodržet 
procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci akce - dotace ve výši 500.000,00 Kč čin í 
max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce 

• čl. V. Podmínky užití dotace: zadání VZ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ- u VZ malého rozsahu 
u plnění přesahující 100.000,00 Kč , které jsou z více než 50 % financované z dotace, provést výběr 
dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení (nabídky vyžádány nejméně u 3 dodavatelů, a to písemně 
(např. e-mailem, faxem, je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele. Toto neplatí, pokud má ÚC 
vlastní pravidla pro zadávání VZ. O užití dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci .. . 

• čl. Vl. Vyúčtování a vypořádání dotace: po ukončení akce je příjemce povinen podat do 30 dnů , případně 
do 30 dnů po obdržení dotace (byla-li akce dokončena před obdržením dotace) správci programu. U akcí 
ukončených 11.12.2017 a déle musí být vyúčtování podáno nejpozději do 10.01 .2018 . 

• 
• Dotační dopis ze dne 19.07.2017, Příjem transferu : pol. 4122 Neinvestiční přijatý transfer od kraje, UZ: 

71 O, čerpání transferu: pol. 5xxx, UZ: 71 O, Paragraf: xxxx 
• Příjem transferu: BV č. 2017/71 ze dne 19.10.2017- úč . dokl. č . 17-802-00180 ze dne 19.10.2017 (374, 

s UZ 711 , pol. 4222 = 400.000,00 Kč a s UZ 710, pol. 4122: 100.000,00 Kč 
• 
• Žádost o přesun finančních prostředků ze dne 02 .1 0.2017 
• Dodatek č . 1 ze dne 23.10.2017, předmět dodatku: změna výše podílu inv. a neiv. dotace: s UZ 711 = 

investiční dotace: 400.000,00 Kč a s UZ 710: 100.000,00 Kč= neinvestiční dotace 
• 
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• čerpání dotace: 
• čerpání dotace: 
• DFA č . FV59/17 ze dne 30.11 .2017, název dodavatele: Brácha Václav , Vlachovo Březí , označení 

dodávky: kontejnery dle dodacího listu, cena celkem k úhradě: 938.766,40 Kč 
• předpis závazku - UD č. 1712-000017 ze dne 18.12.2017, 734.954,00 Kč - kontejnery 16 ks (042) + 

203.812,40 Kč- kontejnery 16 ks (558) 
• úhrada závazku- BV 2017/93, debetní obrat ve výši 938.766,40 Kč ze dne 19.12.2017- UD č . 17-802-

00222 (400.000,00 Kč s UZ: 711= inv. dotace z POV, par. 6409/pol. 6122) + 334.954,00 Kč bez UZ, par. 
6409/pol. 6122 =vlastní zdroje+ 100.000,00 Kč s UZ 710 = neinv. dotace z POV, par. 6409/ pol. 5137 

• 
• Protokol o předání stavby ze dne 30.11 .201 7 
• 
• Vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 19.12.2017 bylo zasláno poskytovateli dotace, tj. KÚ JčK : 
• Celkové výdaje na akci : 938.766,40 Kč 
• Výše poskytnuté investiční dotace: 400.000,00 Kč= 42,61 %celkově uznatelných výdajů akce 
• Výše poskytnuté neinvestiční dotace: 100.000,00 Kč= 10,65% celkově uznatelných výdajů akce 
• Výše poskytnuté i nvestiční dotace: 400.000,00 Kč a výše poskytnuté ne i nvestiční dotace: 100.000,00 Kč 

činí 53,26 % celkově uznatelných výdajů akce 
• Ostatní finanční zdroje- příspěvky č lenských obcí ve výši : 438.766,40 Kč 
• 
• Ke dni konečného PH nebylo provedeno vyúčtování zálohy na dotaci. 

Smlouvy o půjčce 
• Zápis ze zasedání valné hromady svazku ze dne 23.02.2017, usn. č . 04/23022017 - schválení návratné 

výpomoci pro MAS Vodňanská ryba z. s. ve výši 200.000,00 Kč , termín vrácení: do 31 .12.2017 
• Žádost: 
• a) žadatel: Místní akční skupina Vodňanská ryba, z. s., IČ : 26663996 
• b) požadovaná částka : 120.000,00 Kč 
• c) účel, na který žadatel chce dotaci nebo návratnou finanční výpomoc použít: ANO 
• d) dobu, v níž má být dosaženo účelu , u návratné finanční výpomoci i lhůty pro navrácení poskytnutých 

peněžních prostředků a výši jednotlivých splátek: 31 .12.2017 
• e) odůvodnění žádosti: ANO 
• h) den vyhotovení žádosti a podpis osoby zastupující žadatele: 14.02.2017 
• 
• Smlouva o návratné finanční výpomoci ze dne 03.03.2017 
• Úhrada neinvestiční NFV obci - BV č. 2017/17 ze dne 06.03.2017, 120.000,00 Kč - úč . dokl. č . 

17-802-00037 ze dne 06.03.2017 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Akce: "Vybavení sběrného dvora v Bílsku" 
• Zápis z jednání VH ze dne 29.06.2017)- usnesení 21/29062017: 
• "VH svazku obcí bere na vědomí informace o POV Jčk 2017, schvaluje k rozdělování podílu přidělené 

dotace a bere na vědomí informace o schváleném textu výzvy a výběrové komisi." 
• Dle stanov čl. 4 Rada Svazku bude při uzavírání smluv postupovat ve smyslu platných právních předpisů. 

V případě vypsání výběrového řízení bude smlouva uzavřena s tím zhotovitelem, který nabídne nejlepší 
podmínky z hlediska kvality, rychlosti a ceny. 

• Směrnice o veřejných zakázkách DSO BOR ze dne 04.02.2013 
• 
• Kontrola VZMR dle čl. IV Veřejné zakázky malého rozsahu nad 500.000,00 Kč do 2.000.000,00 Kč 

(rozhoduje rada svazku, která jmenuje výběrovou komisi) 
• Zápis z jednání rady DSO ze dne 29.06.2017 - usn. 25/29062017 - rada svazku obcí schvaluje text výzvy 

a seznam přímo obeslaných dodavatelů a stanovení výběrové komise (všichni členové rady) 
• Výzva ze dne 27.07.2017 zaslána třem uchazečům- doloženo e-maily ze dne 01 .08.2017 (3 x) 
• Nabídky 3 x: 
• 1 x poštou a 2 x e-mailem 
• Písemný záznam o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 10.08.2017 
• Zápis z jednání rady DSO ze dne 10.08.2017 
• Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 07.09.2017- e-mailem ze dne 12.09.2017 

:ápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí 
• Zápis ze zasedání valné hromady svazku ze dne 06.12.2016 
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• - usn. VH č. 44/06122016- schválení rozpočtu svazku na rok 2017 (návrh rozpočtu byl v řádném termínu 
rozeslán všem členským obcím ke zveřejnění) 

• 
• Zápis ze zasedání valné hromady svazku ze dne 23.02.2017 
• - Usne~~ní VH č . 04/23022017 - schválení návratné výpomoci pro MAS Vodňanská ryba z. s. ve výši 

200.000,00 Kč , termín vrácení: do 31.12.2017 
• - usn. č. 17/16052017 - VH schvaluje systém úhrady za služby prováděné členským obcím podle platného 

sazebníku formou mimořádného členského příspěvku , vyúčtování bude provedeno 2x ročně 
• - usn. VH č . 18/16052017- VH bere na vědomí informaci o získaném grantu na podporu cestovního ruchu 

- 35.000,00 Kč 
• 
• Zápis ze zasedání valné hromady svazku ze dne 29.06.2017 

Zápis z kontroly provedené revizní komisí OSO 
• Zápis z kontroly provedené revizn í komisí DSO ze dne 03.01 .2018- kontrola dokladů ke dni 31.12.2017 
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